CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
PERNAMBUCO

CNPJ 11.233.384/0001-09

PORTARIA Nº 033/2022 - CMJIG-GP.

O Presidente da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelas Resoluções nº 12/81; e
nº 001/2017,

RESOLVE:

Art. 1º) NOMEAR, o pessoal abaixo relacionado, a partir desta data, com lotação no
gabinete do vereador Sandro Raimundo:

ORDEM NOME CPF CARGO NIVEL

1 RIVONIA JOSÉ DE LIMA AMORIM 020 BRR 51 — CHEFE DE GABINETE CcGvV

2 ELISABETE VANIA DA SILVA 114 IBEEN-s0 ASSESSOR ESPECIAL AE

3 ÍTALO GABRIEL DE MELO 1290 BI 67 — ASSESSOR ESPECIAL AE

4 JOSÉ ALBERTO DO NASCIMENTO JUNIOR 098 R- 50 — ASSESSOR PARLAMENTAR | AP1

5 VALDECI DE OLIVEIRA LIMA 244 BR 58 — ASSESSOR PARLAMENTAR |! AP2

6 ELISA VERONICA BARBOSA DE OLIVEIRA 065 BRNNNNNN-79 — ASSESSOR PARLAMENTAR |! AP2

Art. 20º) Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Jaboatão dos Guararapes, 14 de fevereiro de 2022

ADEILDO PEREIRA LINS

Presidente

Rua Arão Lins de Andrade, 739 — CEP 54.310-335

Prazeres — Jaboatão dos Guararapes — e-mail: camarajaboatao(Qhotmail.com